
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 13-09-2023 

Αρ. Πρωτ.: 18101 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:  Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής, κατόπιν 

επαναπροκήρυξης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

4. Τη με αριθμό Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141), όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθμό 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

και τη με αριθμό Φ.361.22/65/86020/Ε3/31-07-2023 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Β΄ 4843) 

5. Την περ. δ της παρ. 2 του άρθρου 3 της με αριθμό Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 υ.α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου  
Τηλέφωνο: 2310 474864 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 97ΛΜ46ΝΚΠΔ-ΟΟΖ



 2 

6. Τη με αριθμό Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 

ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

7. Το με αρ. πρωτ. Φ.350/60/87342/Ε3/02-08-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με θέμα: 

«Γνωστοποίηση ΦΕΚ» 

8. Την με αρ. πρωτ. 5125/11.08.2023 (ΑΔΑ: 91T546ΝΚΠΔ-Ω7Φ) «Επαναπροκήρυξη - Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πλήρωση με επιλογή τεσσάρων (4) κενών θέσεων 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Δ.Ε. Χαλκιδικής» 

9. Την αριθμ. 19/12-09-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Χαλκιδικής, της οποίας ακριβές απόσπασμα διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 5941/13-09-2023 

έγγραφο του Προέδρου του 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της 

Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής, κατόπιν της με αρ. πρωτ. 5125/11-08-2023 επαναπροκήρυξης: 

 

ΑΡ. 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

216730 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β/ΘΜΙΑ 37,0000 

222393 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β/ΘΜΙΑ 30,6500 

177177 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ85 Β/ΘΜΙΑ 30,4000 

711550 ΡΟΥΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ83 Β/ΘΜΙΑ 25,2000 

205731 ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ86 Β/ΘΜΙΑ 24,9000 

214683 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β/ΘΜΙΑ 24,1000 

704518 ΜΗΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 Β/ΘΜΙΑ 17,9000 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Χαλκιδικής 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια 

της αρμόδιας Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

                                                                

ΑΔΑ: 97ΛΜ46ΝΚΠΔ-ΟΟΖ


		2023-09-13T15:00:59+0300
	Athens




